
 

MAS Hranicko - seznam vybraných/nevybraných Žádostí o dotaci 

Výzva č. 1 dotačního programu MAS-PRV 

 

FICHE 11 Rozvoj zemědělských podniků (min. počet bodů = 113) 

 Projekty vybrané k získání dotace:   

Ev. číslo Žadatel Název projektu 
Obec – místo 
realizace 
projektu 

Výsledný 
počet bodů 

Pořadí 
projektu 
dle počtu 

bodů 

Požadovaná 
výše dotace 

celkový 

rozpočet 

projektu 

01/2018/019 
Holčák 
Lubomír 

Modernizace technologie dojení Jindřichov 126 1. 295 000 Kč 713 900 Kč 

01/2018/003 Voldán Petr Dostavba ustájení pro skot Partutovice 125 2. 196 020 Kč 
326 700 Kč 

 

01/2018/017 Klvaňová Hana Kombinovaný kypřič Hustopeče n. B. 118 3. 256 800 Kč 517 880 Kč 

01/2018/007 
Statky Potštát, 
a.s. 

Modernizace zemědělského 
podniku Statky Potštát, a.s. 

Potštát 117 4. 360 000 Kč 726 000 Kč 

01/2018/010 Kozák Eduard 
Modernizace strojového 
vybavení - EDUARD KOZÁK 

Bělotín 114 5. 625 000 Kč 1 512 500 Kč 

01/2018/001 Hradil Radek Nákup lisu na kulaté balíky Provodovice 113 6. 240 000 Kč 400 000 Kč 

  
 CELKEM 1 972 820 Kč  4 196 980 Kč 

  
 původní alokace Výzvy č.1 F11 1 813 447 Kč  

  

 Navýšení alokace kvůli podpoře "hraničního" projektu dle rozhodnutí Výboru 
MAS: 159 373 Kč 

 

  
 výsledná navýšená alokace Výzvy č.1 F11 1 972 820 Kč  

K podpoře vybrány všechny podané Žádosti o dotaci, které prošly věcným hodnocením. 



 
 

FICHE 12 Zemědělské a potravinářské produkty (min. počet bodů = 220) 

 Projekty vybrané k získání dotace:   

Ev. číslo Žadatel Název projektu 

Obec – místo 
realizace 
projektu 

Výsledný 
počet bodů 

Pořadí 
projektu dle 
počtu bodů 

Požadovaná 
výše dotace 

celkový 

rozpočet 

projektu 

01/2018/015 Kozák Eduard 
Modernizace skladu obchodu, 
výrobny a manipulačních ploch v 
Lučicích 

Bělotín 220 1. 610 000 Kč 2 081 200 Kč 

  
 CELKEM 610 000 Kč 2 081 200 Kč 

  
 Původní alokace Výzvy č.1 F12 1 763 079 Kč  

   výsledná alokace Výzvy č.1 F12 610 000 Kč  
K podpoře vybrány všechny podané Žádosti o dotaci, které prošly věcným hodnocením. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
FICHE 13 Drobné podnikání (min. počet bodů = 216) 

 Projekty vybrané k získání dotace:   

Ev. číslo Žadatel Název projektu 

Obec – místo 
realizace 
projektu 

Výsledný 
počet bodů 

Pořadí 
projektu dle 
počtu bodů 

Požadovaná 
výše dotace 

celkový 

rozpočet 

projektu 

01/2018/008 
Apetite mix 
s.r.o. 

Pořízení technologie a techniky 
APETITE MIX 

Horní Újezd 280 1. 765 000 Kč 2 057 000 Kč 

01/2018/004 ZHT Group s.r.o. 

Pořízení mostového jeřábu a 
univerzálního hrotového 
soustruhu pro společnost ZHT 
Group, s. r. o. 

Hranice 270 2. 675 000 Kč 
1 815 000 Kč 

 

01/2018/011 
PILA POTŠTÁT 
s.r.o. 

Pořízení výrobní technologie pro 
společnost Pila Potštát s.r.o. 

Potštát 268* 3. 374 850 Kč 1 007 930 Kč 

  
 CELKEM 1 814 850 Kč 4 879 930 Kč 

  
 původní alokace Výzvy č.1 F13 1 773 154 Kč  

  

 Navýšení alokace kvůli podpoře "hraničního" projektu dle rozhodnutí Výboru 
MAS: 41 696 Kč 

 

  
 výsledná navýšená alokace Výzvy č.1 F13 1 814 850 Kč  

  

Projekty nevybrané k získání dotace: 
 

01/2018/012 
Sargánek, spol. s 
r.o. 

Vybavení stolárny, nová 
technologie lakovny s centrálním 
odsáváním 

Bělotín 268* 4. 
 

01/2018/006 Slovák Jiří 
Rozvoj podnikání v Malhoticích - 
Jiří Slovák 

Malhotice 265 5. 
 

01/2018/018 
BSM - 
kovovýroba 
s.r.o. 

Modernizace provozu Milotice n. B. 255 6. 
 



 

01/2018/013 
Sklenářství Viol 
s.r.o. 

Rozvoj Sklenářství Hranice 253 7. 
 

01/2018/014 Ondroušek Alois 
Dílna na opravy a údržbu 
motorových vozidel a 
zemědělských strojů 

Horní Újezd 225 8. 
 

 

* Dle Interních postupů pro program MAS-PRV (schváleno již před Výzvou Valnou hromadou MAS) v případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí projektů 
velikost obce, v níž je projekt realizován (preference menších obcí). 
PILA Potštát s.r.o. – projekt je realizován na KÚ Padesát Lánů, které leží na území Města Potštát, jež má 1203 obyvatel (zdroj ČSÚ) 
Sargánek, spol. s.r.o. - projekt je realizován na KÚ Kunčice, které leží na území Obce Bělotín, jež má 1844 obyvatel (zdroj ČSÚ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

FICHE 14 Podnikání v cestovním ruchu (min. počet bodů = 221) 

 Projekty vybrané k získání dotace:   

Ev. číslo Žadatel Název projektu 

Obec – místo 
realizace 
projektu 

Výsledný počet 
bodů 

Pořadí 
projektu dle 
počtu bodů 

Požadovaná 
výše dotace 

celkový 

rozpočet 

projektu 

01/2018/016 
Ski klub Hranice, 
spolek 

Rozvoj lyžařského areálu na 
Potštátě 

Potštát 230 1. 220 522 Kč 490 050 Kč 

01/2018/009 Hapala Michal Tree house VYHLÍDKA Hranice 225 2. 449 212 Kč 
998 250 Kč 

 

  
 CELKEM 669 734 Kč 1 488 300 Kč 

  
 Původní alokace Výzvy č.1 F14 2 014 940 Kč  

   výsledná alokace Výzvy č.1 F14 669 734 Kč  
K podpoře vybrány všechny podané Žádosti o dotaci, které prošly věcným hodnocením. 

 
 

Celkové výsledky Výzvy č.1 

Výzva č.1 MAS-PRV Celková výše 
požadovaných 

dotací 

Původní alokace  
Výzvy č.1 

Výsledný objem 
přidělených dotací 

Výzvy č.1 

Celkový objem 
rozpočtů 

podpořených 
projektů 

Fiche 11 Rozvoj zemědělských podniků 1 972 820 Kč 1 813 447 Kč 1 972 820 Kč 4 196 980 Kč 

Fiche 12 Zemědělské a potravinářské produkty 610 000 Kč 1 763 079 Kč 610 000 Kč 2 081 200 Kč 

Fiche 13 Drobné podnikání 3 999 105 Kč 1 773 154 Kč 1 814 850 Kč 4 879 930 Kč 

Fiche 14 Podnikání v cestovním ruchu 669 734 Kč 2 014 940 Kč 669 734 Kč 1 488 300 Kč 

CELKEM 7 251 659 Kč 7 364 620 Kč 5 067 404 Kč 12 646 410 Kč 


